
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 129, de 10/07/2012

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
113/2010/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria nº 113/2010/CAV, que designou o Técnico Universitário
NÍVIO ROBERTO LINS FERNANDES, matrícula n.º 315490-4, para desempenhar
a função de Chefe de Almoxarifado e Patrimônio do Centro de Ciências
Agroveterinárias, quanto à função, que passará a ser como segue abaixo, mantido os
demais itens, a partir de 1º/07/2012:

- Chefe do Patrimônio do Centro de Ciências Agroveterinárias.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


